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Bokning av tennistid 
 
I denna lilla manual får du veta hur man bokar tid på Stiftelsen Burlövs Tennishalls 
Internetsida. 
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Logga in 
Du kan boka strötider i Åkarpshallen på en Internet adress som heter www.tennistid.nu.  
Välj ”Banbokning” så visas inloggningssidan. 
 

 
 
Fyll i ditt medlemsnummer i Åkarps Tennisklubb, Burlövs Tennisklubb eller ditt 
”medlemsnummer” som abonnent. Glöm inte välja klubb ”Åkarp Tennis” innan du trycker på 
logga in. Första gången du loggar in skall du välja ett lösenord. 
 
Principen är att man betalar in en valfri summa (minst 300 kr) på plusgiro 411197-7. Glöm 
inte ange ditt namn och medlemsnummer. När inbetalningen är gjord förs pengarna in på ditt 
saldo. Beräkna 3 dagar efter det att vi fått pengarna innan ditt saldo är uppdaterat. Priset för en 
inomhustimme är f.n. 105kr vardagar 16-22 samt lördag och söndag och 85kr för vardagar 06-
16. Utomhus är priset 75kr alla dagar. Medlem i Burlövs eller Åkarps Tennisklubb betalar 
60kr alla dagar. 
 
När du loggat in kan du: 

• Boka strötid 
• Avboka strötid 
• Se ditt saldo 
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Boka strötid 
Efter påloggning får du upp en sida där du kan se dina ströbokningar och ditt saldo. 
 

 
 
Välj ”Boka” om du vill boka en tid, då visas följande bild: 

 
 
Du har möjlighet att boka 14 dagar framåt. Välj ett datum genom att klicka på det. 
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En översikt visas, röda tider är upptagna av andra spelare eller klubbar. Egna ströbokningar 
visas i grön färg och dina ev. kontraktstider (abonnemangstider) visas i blå färg. 
 
Klicka på lämplig tid och bekräfta din bokning i efterföljande dialog. 
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Avboka strötid 

 
 
Klicka på den strötid du inte längre vill ha. Du kan avboka fram till 4 timmar innan din strötid 
och du får då 100% tillbaka på ditt saldo.  

Avboka enstaka abonnemangstid 
Har du ett abonnemang och inte kan utnyttja tiden en vecka kan du avboka den på samma 
enkla sätt. Tiden blir då tillgänglig för andra och skulle din tid säljas får du tillbaka 50% av 
priset för en strötid. 
 
Definitiv avbeställning av en abonnemangstid kan endast göras innan ny abonnemangsperiod 
och skall anmälas minst 1 månad i förväg. 
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Bokning/avbokning för icke medlemmar 
Klicka på ”registrera dig här” i inloggningsbilden och fyll i nedanstående formulär. 
 

 
 
Därefter använder du samma dialoger som ordinarie medlemmar. Som bekräftelse får du ett 
mail med passerkod och bokad tid mm. Du kan också skriva ut bekräftelsen direkt när den är 
gjord om du hellre vill det. 
 
Betalning görs även i detta fall till plusgiro 411197-1. Glöm inte ange ditt namn och bokad tid 
på inbetalningskortet. 
 
 


